4% BANORTE

RECURSO PROPIO 2020
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE NICOLAS PUGA 62

ARCOS SUR
GUADALAJARA JAL. C.P. 44500
SUCURSAL: 0167 ZAPOPAN

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO
Del 01/Marzo/2021 al 31/Marzo/2021

|

Periodo

TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/Marzo/2021
e A
NO. DE CLIENTE: 44179679
RFC: IFT9805209A3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCION: MANUEL AVILA CAMACHO 3340 CONJUNTO RESIDENCIAL PATRIO
TELEFONO: 6361715
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1077782103 07232001077782103 2 $173,356.60 $301,503.40
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1094683391 072320 01094683391 6 $0.00 $50.00
TOTAL $173,356.60 $301,503.40
DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v  INVERSION ENLACE NEGOCIOS ¥
[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
Saldo inicial del periodo $173,356.60 $0.00 (Saldo inicial de $173,356.60)
+ Total de depdsitos $509,235.69 $0.00
- Total de retiros $381,088.89 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $301,503.40 $0.00
Saldo disponible al dia* $301,503.40 $0.00
. Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $514,252. 33 S0. 00
Dias que comprende el periodo
| Intereses devengados DEPOSITOS $500,235.69
Tasa Bruta Anual 0.00% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 $0.00 . RETIROS 9381,088.89
Retencién de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 5000 50.00 B oros carcos 5000
. Saldo no disponible al dia
- . SALDO FINAL $301,503.40
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
hesmendeomiones |
Cheques girados 232
Cheques girados sin comision 232
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
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28-FEB-21 SALDO ANTERIOR 173,356.60
05-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0005032021, DE LA CUENTA 1122261713 suficiencia partes prop 2020 500,000.00 673,356.60
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000786 DEPOSITO A CTA. 0432874310 RFC HEMJ581220FR7 2,992.80 670,363.80
17-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000779 DEPOSITO A CTA. 1059589166 RFC GAAR770615UU3 5,125.60 665,238.20
17-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000774 DEPOSITO A CTA. 0462168977 RFC TAMG720213429 2,459.60 662,778.60
18-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000772 CO0P790508E61 2,253.20 660,525.40
18-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000776 PUV(810317FX4 3,096.00 657,429.40
18-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000785 DEPOSITO A CTA. 1031843435 RFC HOFR591027MK9 2,304.80 655,124.60
18-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000770 DEPOSITO A CTA. 0413265672 RFC LOGK861123TB5 1,943.60 653,181.00
18-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000788 DEPOSITO A CTA. 0462175050 RFC RETA6501038L4 6,083.51 647,097.49
18-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000778 DEPOSITO A CTA. 0413264938 RFC GUVA630623BB9 4,816.00 642,281.49
18-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000771 2,150.00 640,131.49
18-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000781 DEPOSITO A CTA. 0494222692 RFC RETG650225V19 7,052.00 633,079.49
19-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000764 CADT6108028F0 1,152.40 631,927.09
19-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000766 MEVL710419QV1 1,582.40 630,344.69
20-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000526 TEGE85082743A 697.31 629,647.38
20-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000775 NAME860614GI5 2,752.00 626,895.38
20-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000787 PIRC7305311NA 3,835.60 623,059.78
22-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000744 DEPOSITO A CTA. 1145821787 RFC GOVV800813)87 893.90 622,165.88
22-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000809 DEPOSITO A CTA. 0654826371 RFC BEAS641221TM4 2,389.40 619,776.48
22-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000803 DEPOSITO A CTA. 0413262484 RFC BACG5902123K2 2,305.55 617,470.93
22-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000780 DEPOSITO A CTA. 0847380406 RFC PERL730315AK8 5,658.80 611,812.13
23-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000604 CSM830903 GQ8 928.68 610,883.45
23-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000714 EAVA720830A25 786.82 610,096.63
23-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000718 LIME7908141U4 1,110.54 608,986.09
23-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000739 ROCA990530219 954.54 608,031.55
23-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000623 DEPOSITO A CTA. 1146385062 RFC COCM740220FK2 444.96 607,586.59
23-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000635 DEPOSITO A CTA. 0436514258 RFC 01AV6902165D3 7,300.76 600,285.83
23-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000806 DEPOSITO A CTA. 0474060748 RFC POVR710621413 832.60 599,453.23
23-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000784 DEPOSITO A CTA. 0271580575 RFC MERM900222TN3 1,806.00 597,647.23
23-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000790 DEPOSITO A CTA. 0424928674 RFC AEGA540220774 3,611.49 594,035.74
23-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000652 DEPOSITO A CTA. 1140607726 RFC CAMA810512JR4 2,240.07 591,795.67
23-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000804 DEPOSITO A CTA. 0413262149 RFC AEVR5508309B6 2,115.50 589,680.17
23-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000796 DEPOSITO A CTA. 0594277622 RFC RARS870426V94 473.90 589,206.27
23-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000782 DEPOSITO A CTA. 0489828447 RFC MAMJ681214NJ8 602.00 588,604.27
23-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000767 DEPOSITO A CTA. 0461729465 RFC GADM7902182Q0 1,720.00 586,884.27
23-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000738 DEPOSITO A CTA. 1077615331 RFC FICL920821L39 1,331.03 585,553.24
23-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000813 DEPOSITO A CTA. 1006909348 RFC NUIM641123HR3 4,413.84 581,139.40
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000439 SAJJ7004192K8 33.60 581,105.80
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000475 LALJ7204277YA 7,310.34 573,795.46
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000506 MEJM780629 611.47 573,183.99
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000525 LOVJ741001159 746.82 572,437.17
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000576 MOPN611207QM6 4,362.65 568,074.52
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000577 GOAN7812013W5 1,044.70 567,029.82
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000581 RORJ7708139G3 2,211.75 564,818.07
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000588 CUMS860213T24 352,04 564,466.03
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000591 RFCNO DISP 352.04 564,113.99
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000630 MAMG7211169M1 4,137.56 559,976.43
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000636 CA0J800730BK3 1,980.10 557,996.33
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000637 MAGL790306650 1,141.34 556,854.99
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000639 GUGL731022N24 889.92 555,965.07
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000640 MACC530303Q76 3,232.99 552,732.08
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000643 TULS730716 904.08 551,828.00
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000676 MAB06505156D9 3,645.16 548,182.84
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000677 SEGB8311277SA 297.88 547,884.96
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000679 PEVI810422AA0 1,122.22 546,762.74
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000681 OEAE7504089Z0 514.52 546,248.22
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000683 SAJJ7004192K8 2,721.70 543,526.52
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000688 AARI930530MP6 704.08 542,822.44
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000693 00MP8111293W1 406.20 542,416.24
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000695 GORR620925U69 969.92 541,446.32
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24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000696 FU0L9407185V8 464.34 540,981.98
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000713 MUBS740601MW6 1,598.60 539,383.38
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000716 AAGS670724 2,924.05 536,459.33
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000720 RFCNO DISP 5,044.64 531,414.69
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000726 RUPA701208LL1 1,015.50 530,399.19
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000727 C0007307144W1 785.32 529,613.87
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000728 ZULA920214QI1 216.64 529,397.23
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000740 AIRL500411IL7 466.82 528,930.41
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000743 MALI8902232RA 189.56 528,740.85
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000746 ZUPI980116Q49 1,114.52 527,626.33
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000748 HECI900121HK9 3,018.60 524,607.73
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000750 REBL700316BQ7 516.00 524,091.73
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000755 ZERG940418PD4 1,204.00 522,887.73
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000756 SOME4107155U1 1,307.20 521,580.53
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000759 NAGB600326VA8 2,700.40 518,880.13
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000795 CANM8311218T1 513.28 518,366.85
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000808 NASF710209F63 2,575.60 515,791.25
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000812 DIEM741021ED3 831.91 514,959.34
24-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000818 GAGI7612255WA 1,947.80 513,011.54
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000814 DEPOSITO A CTA. 1069296977 RFC RULC771204LH4 1,065.32 511,946.22
24-MAR-21 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0000506 CAUSA 14 IMPORTE DIFERENTE 611.47 512,557.69
24-MAR-21 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0000756 CAUSA 11 NEG. INDEBIDAMENTE 1,307.20 513,864.89
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000694 DEPOSITO A CTA. 1093154595 RFC HUM(561002DI15 3,229.76 510,635.13
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000800 DEPOSITO A CTA. 1015584792 RFC ROVA710729UU0 1,080.10 509,555.03
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000481 DEPOSITO A CTA. 1061234085 RFC LOVM770303F54 7,310.34 502,244.69
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000555 DEPOSITO A CTA. 1061234085 RFC LOVM770303F54 1,815.86 500,428.83
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000474 DEPOSITO A CTA. 1061234085 RFC LOVM770303F54 7,310.34 493,118.49
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000641 DEPOSITO A CTA. 0359787599 RFC VEPM730723IDA 812.66 492,305.83
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000765 1,290.00 491,015.83
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000705 DEPOSITO A CTA. 0473646015 RFC PARJ730312QQ1 2,358.96 488,656.87
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000611 DEPOSITO A CTA. 0413265663 RFC LODI710827312 504.21 488,152.66
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000702 DEPOSITO A CTA. 1081109583 RFCJIGT611015LN2 780.36 487,372.30
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000704 DEPOSITO A CTA. 0413265104 RFC HEG(870223HDO 1,904.31 485,467.99
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000703 DEPOSITO A CTA. 1100311090 RFC BAGA650514V60 741.60 484,726.39
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000684 2,637.46 482,088.93
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000610 DEPOSITO A CTA. 0826938802 RFC DELF710710PI7 877.00 481,211.93
24-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000649 DEPOSITO A CTA. 0445246261 RFC VIHJ850422TY8 2,505.16 478,706.77
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000503 AEGG681006PQ9 799.74 477,907.03
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000546 VEOG730324GD8 976.38 476,930.65
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000551 OIRC731115UCA 2,478.96 474,451.69
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000569 C0GA830512T15 812.66 473,639.03
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000574 MALE861124 1,540.10 472,098.93
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000575 MOPD630912HG2 1,180.10 470,918.83
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000578 NUGA520111 1,670.15 469,248.68
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000583 CAME671027 1,158.24 468,090.44
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000585 GOMG7309142G1 338.50 467,751.94
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000587 RAML961216QK9 176.02 467,575.92
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000589 VIRL720908EC5 1,837.85 465,738.07
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000590 MESA7911261T8 812.40 464,925.67
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000592 BAH0900704DCO 406.20 464,519.47
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000595 AARF820816DM1 1,947.80 462,571.67
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000596 RFCNO DISP 773.90 461,797.77
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000614 GOCC660723C9A 2,224.80 459,572.97
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000620 MAGL5910243W6 609.30 458,963.67
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000625 CUJL701227FWA 554.65 458,409.02
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000626 PEAL701102DQ9 5,509.96 452,899.06
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000632 GUPL860930HQ5 909.30 451,989.76
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000638 JIPA8001265A5 1,310.28 450,679.48
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000650 CARH760907CUO 628.68 450,050.80
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000651 SOST820502EK3 2,422.19 447,628.61
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000675 MALS630930812 948.68 446,679.93
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000691 TAVJ930629N52 812.40 445,867.53
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25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000697 LOME901108385 964.62 444,902.91
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000700 BEOB760414258 1,889.66 443,013.25
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000701 ROHM820903AF2 928.68 442,084.57
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000712 TOAD7808123UA 1,171.16 440913.41
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000715 00CP860422GW5 1,218.60 439,694.81
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000719 MAGK7901055F7 3,076.40 436,618.41
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000722 R0JB800601323 677.00 435941.41
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000723 CACX911201R96 433.28 435,508.13
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000732 BAAM87113016A 324.96 435,183.17
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000733 LOCD800320817 4,429.24 430,753.93
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000734 MABR970313 3,211.62 427,542.31
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000735 RFCNO DISP 1,444.44 426,097.87
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000736 BASR681031Q45 2,244.05 423,853.82
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000749 JUCA880518BM2 516.00 423,337.82
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000752 BEGP740906N95 860.00 422,477.82
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000754 PARS760521BA1 1,032.00 421,445.82
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000757 L0CG6210201L4 1,599.60 419,846.22
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000758 L0CG6210201L4 1,685.60 418,160.62
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000777 GAPS670329787 3,276.00 414,884.62
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000789 NIZJ660207JK2 963.20 413,921.42
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000791 GOVJ930206RP4 934.26 412,987.16
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000793 VIHG8205251C1 985.32 412,001.84
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000794 0AMA7810289P3 1,220.72 410,781.12
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000797 SEMD6511191R9 379.12 410,402.00
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000801 ROAR470806BR2 1,667.05 408,734.95
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000805 GAGE6507159TA 1,205.06 407,529.89
25-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000810 RFCNO DISP 251.55 407,278.34
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000530 DEPOSITO A CTA. 1146698034 RFC NAGL610718INA 2,044.80 405,233.54
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000534 DEPOSITO A CTA. 1140604949 RFC FAFA860802TXA 471.26 404,756.28
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000629 DEPOSITO A CTA. 0413268673 RFC SAME680603HAG 2,085.81 402,670.47
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000708 941.60 401,728.87
25-MAR-21 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0000777 CAUSA 11 NEG. INDEBIDAMENTE 3,276.00 405,004.87
25-MAR-21 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0000719 CAUSA 14 IMPORTE DIFERENTE 3,076.40 408,081.27
25-MAR-21 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0000697 CAUSA 14 IMPORTE DIFERENTE 964.62 409,045.89
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000532 DEPOSITO A CTA. 1100300067 RFC HEMI780807GP8 760.98 408,284.91
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000564 DEPOSITO A CTA. 0439757560 RFC LORA910906T13 3,258.08 405,026.83
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000542 DEPOSITO A CTA. 0432414501 RFC FORA7507191H7 786.82 404,240.01
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000543 DEPOSITO A CTA. 0413268132 RFC ROER800816N71 869.30 403,370.71
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000552 DEPOSITO A CTA. 0413264424 RFC GAML910911MU7 1,099.48 402,271.23
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000529 DEPOSITO A CTA. 0413263007 RFC CAPM570605L85 1,915.50 400,355.73
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000721 DEPOSITO A CTA. 0424582441 RFC LOCH620111GA6 1,733.64 398,622.09
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000541 DEPOSITO A CTA. 1146746506 RFC BAOM900314H30 73191 397,890.18
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000556 DEPOSITO A CTA. 1084559554 RFC MILI831019VA4 656.38 397,233.80
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000558 DEPOSITO A CTA. 1089996510 RFC NUFD950923ARS 840.98 396,392.82
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000501 DEPOSITO A CTA. 0428025601 RFC MORD860221HG1 1,012.53 395,380.29
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000799 406.20 394,974.09
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000463 MECJ780820 4,060.00 390,914.09
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000467 MECJ780820 7,540.00 383,374.09
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000504 FECB940429AC5 1,960.72 381,413.37
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000505 ZARL730123HU8 1,883.20 379,530.17
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000518 MUSF7611299M7 2,166.40 377,363.77
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000519 R0GS730722 1,624.80 375,738.97
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000531 HEOR590831CCO 2,389.40 373,349.57
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000535 LOVE800612LH4 352,04 372,997.53
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000538 SASF8001174G1 433.28 372,564.25
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000539 RFCNO DISP 216.64 372,347.61
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000557 C0SL890201PQA 1,029.04 371,318.57
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000563 GOLP671024G68 1,779.84 369,538.73
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000571 MAUG8710095Y8 789.30 368,749.43
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000579 SEGE730416QH6 1,547.80 367,201.63
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000580 SAMV770902PM2 406.20 366,795.43
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000593 P0SJ881017415 526.20 366,269.23
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26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000594 PECA910917 741.60 365,527.63
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000612 RARC690913UM3 2,208.65 363,318.98
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000618 QUBN9202280P6 1,057.62 362,26136
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000619 GOEMG10813747 2,26330 359,998.06
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000624 HERS8907192T7 1,235.01 358,763.05
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000633 AERG611114RG1 1,227.80 357,535.25
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000645 VAGC730314507 1,482.58 356,052.67
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000680 GOPM7910254B1 1,400.72 354,651.95
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000686 MAGV711229 1,13240 353,519.55
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000689 RFC NO DISP 812.66 352,706.89
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000698 AQJE940809QD6 779.12 35192777
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000725 RFC NO DISP 2,682.94 349,244.83
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000729 DAMM860128 217126 347,073.57
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000762 MAMM?710161M1 258.00 346,815.57
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000792 GANAS21003QN9 1,926.04 344,889.53
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000817 LOCM7505T4MWA 789.30 344,100.23
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000682 DEPOSITO A CTA. 0848086479 RFC AURI810124QP8 794,52 343,305.71
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000811 DEPOSITO A CTA. 0433652757 RFC RODL810417923 828.55 342,477.16
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000507 541.60 341,935.56
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000602 DEPOSITO A CTA. 1144087568 RFC GADJ960919RP2 1,147.80 340,787.76
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000609 236.95 340,550.81
26-MAR-21 ANUL.CHEQUE PAGADO 0000609 236.95- 340,787.76
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000615 DEPOSITO A CTA. 1080983731 RFC PAGA871012153 1,659.22 339,128.54
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000802 DEPOSITO A CTA. 0413269223 RFC VARD6104207W9 2,286.53 336,842.01
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000524 57018 336,271.83
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000500 MAIV720702088 1,889.40 334,382.43
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000502 AUGA850901182 2,706.04 331,676.39
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000533 MOFJ880621MC4 21664 33145975
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000561 AOCA8510281YA 786.82 330,672.93
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000562 ZAGC660403E70 773.90 329,899.03
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000566 FOSC741129PHA 927.18 32897185
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000603 GUCA941126GX1 702.84 328,269.01
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000609 CULI6312258HA 236.95 328,032.06
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000627 LORAB4062INT1 786.82 327,245.04
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000642 SAEE671215RZA 450472 322,650.52
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000646 VIMR6508316V0 pYER)) 322,406.80
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000648 SECA690714G84 406.20 322,000.60
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000741 VACB810424RGA 45142 321,549.18
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000773 QUGE721230747 2,408.00 319,141.18
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000798 SEOR7404039U0 1,816.48 317,324.70
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000807 RFC NO DISP 1,485.81 315,838.89
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000815 GOSB971009127 704,08 315,134.81
29-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000731 DEPOSITO A CTA. 1146779120 RFC PAOE760923TV7 189.56 31494525
30-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000499 MAIE906097U9 1,415.50 313,529.75
30-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000508 ROMA900402026 1,358.11 312,171.64
30-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000516 LERI641207QY8 541.60 311,630.04
30-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000544 HEBB651024IF5 4,060.30 307,569.74
30-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000545 AADJ800905QD0 735.14 306,834.60
30-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000582 SOBR8107257A5 741.60 306,093.00
30-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000634 MUGG900918 132718 304,765.82
30-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000498 473.90 304,291.92
31-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000528 AUCH821012RN3 799.74 303,492.18
31-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000573 AURJ631201EXA 466.82 303,025.36
31-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000601 COFR710604EB1 760.98 302,264.38
31-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000605 GAZN9307099X0 760.98 301,503.40

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-21 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS
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Mes: MARZO de 2021
Excedentes de depdsitos $237,724.77
Tipo de Cambio $20.6047
Resumen por diente del ejercicio 2021

